Дело  № 2-2234/4/2024
УИД 26MS0015-телефон-телефон

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
Именем Российской Федерации
дата                                                                             адрес
Мировой судья судебного участка № 1 адрес фио, исполняющий обязанности мирового судья судебного участка № 4 адрес,
 при секретаре фио,
 рассмотрев гражданское дело по иску наименование организации к Дчанкаеву фио о взыскании задолженности по договору потребительского займа,
Руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-237 ГПК РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л:
Исковые требования наименование организации к Дчанкаеву фио о взыскании задолженности по договору потребительского займа, - удовлетворить полностью.
   Взыскать с Дчанкаева фио (паспортные данные) в пользу наименование организации (ИНН/ОГРН 7838059171/1167847370866) задолженность по договору потребительского займа № 25/8984 от дата, заключенному с наименование организации, в порядке уступки права (требования), в размере сумма, из которых основной долг за период с дата по дата – сумма, проценты за пользование заёмными денежными средствами за период с дата по дата – сумма, а также проценты за продолжение пользования займом за период с дата по дата в размере сумма
Взыскать с Дчанкаева фио в пользу наименование организации расходы по оплате госпошлины в размере сумма.
Стороны и их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; либо в течение пятнадцать дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Ответчик вправе подать мировому судье заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии решения.
Заочное решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Буденновский городской суд через мирового судью в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене решения.

Мировой судья                                           подпись
Копия верна:
Мировой судья                                                                                              фио

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
адрес
МИРОВОЙ СУДЬЯ
адрес №4
адрес
адрес, мик.7,д.31а
тел. телефон-24
фaкс. телефон
                     № ___б/н___ от ______________дата

Истцу: наименование организации
адрес, литер А, пом. 214

адрес, а/я 5712

Ответчику: Дчанкаеву фио
адрес

Направляю в Ваш адрес копию заочного решения от дата по гражданскому делу по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа, для сведения.

Приложение: копия заочного решения на __ л.

Мировой судья                                                                                              фио